I.
B (enno), Misinensis ecclesiae Xmus episcopus, notum facit omnibus in Christo fidelibus, quod quidam liber homo Bor vocatus natione Scilavus V villas praedii sui in provincia Nisanen in burgwardo Woz sitas praeſentibus ac collaudantibus duobus filiis suis Wichaſdo et Luitgero (B: Luther) in proprium tradidit cum omnibus appenditiis et pertinentiis earundem villarum: mancipliis, areis, terris cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis, viis et inviis, aquis aquarumque decursibus, piscationibus, molis, molendinis, ea videlicet ratione, quod sibi filiisque suis totidem villaे eiusdem ecclesiae, quas ipsi collaudaverant, in beneficium darentur —

II.
Haec sunt nomina V villarum, quae a Misinensi episcopo Bennone in concambium datae sunt Boroni et filiis eius: una in burgwardo Ziauzo

(B: Ziauzo); Tesice (B: Tesize); duea in burwardo Bresnice (B: Bresnize); Luciwice et Wirnotine (B: Wirnotin) vocatae; una in burwardo Godiwo: Drogobudowice, item una in burwardo Trebiste: Rocina (B om.1 Rocina).

III.

hac tamen conditione, ut ipse pater, quamdiu viveret, his X villis sine omni servito potestare potretur, post mortem vero suam superstites filii easdem villas aequo inter se dividenter et quemadmodum pater eorum vivens, quamdiu viverent, ipsi potestative eis fruerentur et si altera eorum obiret, haereditas illius in his predictis villis ad alium non rediret, ambobus vero mortuis episcopus prae nominati loci potestatem inde haberet faciendi, quod vellet. Et si pater et filii, dum viverent, aliquam werram in eisdem bonis episcopo facerent, hoc est si alicui alteri nisi Misinensi ecclesiae elusque episcopo totum vel aliquam partem tradenter vel tradere vellent, ipsi tam suis quam praediis episcopi penitus carerent.

IV.

Haec facta sunt in ecclesia Misinensi praesente rege Heinrico (B: Heinricho), secundi imperatoris Heinrici filio, prae sentibus etiam venerabilibus episcopis: Wezel one, Magdeburgensi archiepiscopo, Annone, Coloniensi archiepiscopo, Adelberto, Bremensi archiepiscopo, Burchardo, Halverstetensi episcopo, Eppone, Caticensi episcopo, Wernhero, Merseburgensi episcopo; laicus: Ottone, duce Bavariorum, Magno (B: Magono), Saxonum duce, Wrotezlaw (B: Wrotezlaw), Boemorum duce, Boleslawo, Poloniorum duce, Echeberto marchione, Tetone marchione, Uthone marchione, Friderico (B: Fridericho) palatino comite, Gerone et fratre eius Thiemone comitibus, Burchardo, Misinensis civitatis praefecto, (et duobus filiis eius, Evone et Burchardo B: om.), cum multis milibus marchionis Echeberti: Hugooldo, Friderico, (Marichone B: om.), Wittigone, Chitol one (B: Chitol), Sputiso (B: Sputis), Zvezlavo, (B: Zvezlav), Boliboro (B: Bolibor), Rotaso (B: Rotas), Zideziavo (Z: Zezlav), Minichone (B: Minich), Pribizlav (B: Pribizlav), Zulizlav (B: Zulizlav), Wizlav, Mazelino (B: Machelino), Wrichizlav (B: Wrichizlav), (Mizboro et filio eius Naziwog B: om.), Coso (B: Cos), Borizlav (B: Borizlav), Johano (B: Johan), Tamm one et clericis: Rudolfo, Bernhardo, Azelino, Christiano, Willehalmo, Gettone, Berchtoldo, Regimbaldo, Willerico, Appone B: om.). Haec facta sunt anno dominicae incarnationis Mo LXXI, indictione Xma, anno autem ordinationis domini Heinrici quarti regis septimo Xmo, regni vero Vto Xmo feliciter amen.

V.

Hoc praedictum praedium in laudem et honorem sancti Johannis evangelistae sanctique Donati martiris Christi Misinensi ecclesiae a Borone filiisque suis Luther et Wichaſdo iuste collatum quisquis sua nefaria vel iniqua potestate inde auferre aut quoquo modo alienare praesumet, ille Dei omnipotens et omnium sanctorum odium perenniter obtineat et, nisi resipiscat satisfaciendo Misinensi ecclesiae elusque pastori, cum Iuda traditore in inferius interni

¹ om. = omittit ist der Fachausdruck für das „Weglassen“.